111
Ballon sphérique à fond plat, col étroit, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité  Ø  htot.  Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 BFG3-050-012  2 497 403 50  53  100  20  12
 BFG3-100-012  2 497 404 100  63  120  21  12
 BFG3-250-012  2 497 406 250  88  165  25  12
 BFG3-500-008  2 497 409 500  110  210  30  8
 BFG3-1K0-006  2 497 405 1000 140  260  35  6
 BFG3-2K0-002  2 497 407 2000 175  305  46  2
 BFG3-3K0-001  2 497 408 3000 199  370  50  1
Morti er avec pilon en porcelaine Premium Line, HDN CERAMICS
Fabriqué en porcelaine de qualité supérieure. Intérieur non émaillé mais fi nement poli. Les prix
correspondent à l’ensemble morti er et pilon.
 Référence Référence  Capacité Øsup. ext. Øsup. int.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (mm)  (mm) (mm)  par lot
 MORK-060-001  2 498 706 60   80 60  44  1
 MORK-100-001  2 498 707 100   90  75  48  1
 MORK-150-001  2 498 708 150   105 85  70  1
 MORK-275-001  2 498 710 275   125  100  70  1
 MORK-550-001  2 498 713 550   155  125  88  1
 MORK-900-001 2 498 714 900   180  150  100  1
 MORK-1K5-001  2 498 709 1500   200  175  115  1
 MORK-2K0-001  2 498 711 2000   230  175  140  1
 MORK-4K2-001  2 498 712 4200  285  250  175  1
Morti er avec pilon en verre Premium Line, LBG
Fabriqué en verre sodocalcique. Intérieur et extérieur polis. Les prix correspondent à l’ensemble morti er
et pilon.
 Référence Référence  Capacité  Øsup.  lpilon Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 MORV-050-001  2 498 721 50  60  80  1
 MORV-100-001  2 498 722 100  80  100  1
 MORV-250-001  2 498 724 250  100  120  1
 MORV-500-001  2 498 725 500  120  140  1
 MORV-1K0-001  2 498 723 1000  150  160  1
Morti er avec pilon en verre, LBG
Fabriqué en verre neutre LBG N. Intérieur rugueux. Les prix correspondent à l’ensemble morti er et pilon.
 Référence Référence  Capacité Øsup. ext. Øsup. int.  htot. Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (mm)  (mm) (mm) par lot
 MORN-060-001  2 498 715 40   70  60  40  1
 MORN-075-001  2 498 716 75  85  75  50  1
 MORN-090-001  2 498 717 160   100  90  60  1
 MORN-120-001  2 498 718 300   130  120  75  1
 MORN-150-001  2 498 719 650   165  150  85  1
 MORN-180-001  2 498 720 1100   195  180  100  1